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IN.ZP.271.1.2022 
 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na      
       wykonanie zadania pn. „Budowa drogi gminnej nr 227020G w miejscowości Morzeszczyn„    

 

 

 
        Zamawiający Gmina Morzeszczyn informuje, że   zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
Wykonawca w dniu 11.02.2022 r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem/pytaniem o 

wyjaśnienie  treści SWZ/OP i W. W związku z powyższym ,Zamawiający udzielił następujących 

odpowiedzi  /wyjaśnień  na zadane pytania . 
 

 
 

Pytanie nr  2. 
W projekcie brakuje miejsc wjazdowych do posesji działki nr 353, 364, 416, 412, 414, 134/5, 
134/6, 134/10, 134/11, 407, 373, 374. Czy zostanie uwzględnione w projekcie czy w robotach 
dodatkowych ? 
 
Odpowiedź nr 2. 
Zgodnie z ustawą o drogach w czasie budowy/przebudowy drogi Zarządca jest zobowiązany 
przebudować istniejące zjazdy. 
         
Pytanie nr  3. 
W projekcie brakuje kilku metrów drogi do wjazdu na posesje działki 414, droga kończy się na 
wysokości furtki. Czy zostanie uwzględnione w projekcie czy w robotach dodatkowych ? 
 
Odpowiedź nr 3. 
Projekt zakłada wybudowanie drogi o długości ok. 10 mb na długości działki 414 zgodnie z 
pozwoleniem na budowę z dnia 18.01.2026 r. 
 
Pytanie nr  4. 
Czy hydranty na osiedli zostaną podniesione czy usunięte przy działkach nr 351 oraz 349 ( po 
zakończeniu inwestycji będzie brak możliwości podłączenia armatury p.poż.) ? 
 
Odpowiedź nr 4. 
Zamawiający przewidział w dokumentacji regulacje wysokości hydrantów. 
  
Pytanie nr  5. 
Czy hydrant przy działce nr 414 będzie usunięty czy podniesiony, na chwilę obecną hydrant ten 
znajduje się poniżej poziomu drogi ? 
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Odpowiedź nr 5. 
Zamawiający przewidział w dokumentacji regulacje wysokości hydrantów. 
   
Pytanie nr  6. 
Czy przewiduje się miejsca postojowe dla ciężkich pojazdów straży pożarnej do uzupełnienia wody 
z hydrantu przy działce  nr 414.  
 
Odpowiedź nr 6. 
Zamawiający nie przewiduje miejsc postojowych j/w. 
 
Pytanie nr  7. 
Na przekroju odcinek D-D 0-448 z lewej strony będzie chodnik ,a z drugiej krawężnik czy obrzeże ? 
 
Odpowiedź nr 7. 
Zgodnie z dokumentacja zaplanowany jest opornik drogowy – krawężnik wtopiony. 
  
Pytanie nr  8. 
Czy zamawiający przewiduje przedłużenie drogi odcinek D-D 0-448 do hydrantu ze względu na 
manewrowanie ciężkim sprzętem z działki z działki nr 414 ( najbliższe miejsce manewrowania 
znajduje się  500m od posesji, skrzyżowanie 4 ulic )? 
 
Odpowiedź nr 8. 
Zamawiający nie przewiduje  przedłużenia drogi . 
 
Pytanie nr  9. 
W planie organizacji ruchu na osiedlu nie przewidziano przejść dla pieszych zgodnie z 
obowiązującymi przepisami ruchu drogowego. Ile takich przejść uwzględnić ? 
 
Odpowiedź nr 9. 
Zamawiający przewiduje 8 przejść  dla pieszych w miejscach uzgodnionych z potencjalnym 
wykonawcą . 
 
Pytanie nr  10. 
Czy Zamawiający przewiduje jeszcze jakieś miejsca postojowe oprócz między działką nr 375 i 407 
oraz przy działce nr 371 ? 
 
Odpowiedź nr 10. 
Zamawiający nie przewiduje więcej miejsc postojowych. 
 
Pytanie nr  11. 
W projekcie nie uwzględniono instalacji burzowej na odcinku D-D około 200m oraz odcinek E-E 
około 200m . Proszę o uzupełnienie. 
 
Odpowiedź nr 11. 
Ze względu na ukształtowanie terenu nie planuje się budowy kanalizacji deszczowej. Wody 
opadowe będą odprowadzone poprzez nawierzchnię częściowo przepuszczalną , na tereny zielone. 

 
 

                                                                 Z poważaniem 
Wójt Gminy 
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